relexa hotels
Die feine Art

Vorspeisen

Deftige Goulaschsuppe

Tomatencremesuppe mit Basilikum

Frisch vom Markt

Leichter Wellness-Salt | Hihnchenbruststreifen

,Caesar Salat” | Croiitons | Rinderfiletstreifen

Gesund & fleischlos

Gegrilltes Gemise | Basmatireis | Parmesan

Penne ,all*Arrabbiata® | Rucola

€ 8.50

€7,00

€ 10,50

€ 13.50

€11,50

€12,00

relexa hotels
Die feine Art

Fischgerichte

Lachsfilet | Basmatireis | Wok-Gemiise

Fleischgerichte

Filet vom Argentinischen Rind |
Bratkartoffeln | Champignon-Zwiebelgemiise

Steak vom Kalbsriicken |
Pfeffersauce | Kartoffelecken | Grillgemiise

Wiener Schnitzel |
Pommes Frites | Gurkensalat | Preiselbeeren

SuRR- Herzhafter Abschluss

New York Cheesecake | Beerenkompott
Warmer Schokokuchen | Vanilleeis

Auswahl vom Franzdsischen Kése |
Nusse | Feigensenf | Trauben | Baguette

€ 20,50

€ 31,00

€ 25,50

€ 21,50

€7,50

€6,50

€11,00



